1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 116/PROGESP/UFFS/2016

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo

10 da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Vencimento

Vigência

Processo nº
De Para

Adriano Jose Lentz 2890023
Assistente em

Administração
III (três) IV (quatro) 04/07/2016

23205.003461/20

13-10

Alexsandro Weber Brito 1799695

Técnico de

Tecnologia da

Informação

IV (quatro) V (cinco) 23/07/2016
23205.003462/20
13-64

Ana Claudia Lara Prado 1904334
Assistente em

Administração
III (três) IV (quatro) 20/06/2016

23205.003037/20

13-75

Andre Luis Bonfada 1907071
Assistente em
Administração

III (três) IV (quatro) 04/07/2016
23205.003460/20
13-75

Andreia Florencio

Eduardo De Deus
1911243 Pedagogo-Área III (três) IV (quatro) 04/07/2016

23205.003886/20

13-29

Angelo Sergio Bueno 1796732
Assistente em

Administração
IV (quatro) V (cinco) 13/07/2016

23205.002166/20

12-65

Carla Berwanger 1795516
Assistente em
Administração

IV (quatro) V (cinco) 12/07/2016
23205.002169/20
12-07

Carmine Beatriz Spohr 1795304
Assistente em

Administração
IV (quatro) V (cinco) 01/07/2016

23205.002170/20

12-23

Chaline Evangelho

Meyr
2047365

Assistente em

Administração
II (dois) III (três) 23/07/2016

23205.000899/20

15-54

Cleusa Fernanda
Carraro Hilguera

1794791
Assistente em
Administração

IV (quatro) V (cinco) 15/07/2016
23205.002165/20
12-11

Cristian Mucha 1907081
Assistente em

Administração
III (três) IV (quatro) 02/07/2016

23205.003378/20

13-41

Cristiano Maciel 1796831
Assistente em

Administração
IV (quatro) V (cinco) 14/07/2016

23205.002164/20

12-76

Chapecó-SC, 09 de agosto de 2016.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br